

## J.H. Lakering Holding ApS

Drejergangen 11  
2690 Karlslunde  
CVR-nr. 28 99 12 58

### Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

---

Arne Svend Lindegaard Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.H. Lakering Holding ApS Drejergangen 11 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 28 99 12 58 Stiftet: 7. september 2005 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Arne Svend Lindegaard Hansen, Direktør Jørgen Kaj Lindegaard Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark, Vesterbrogade 8, 0900 København C
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Drejergangen 11 ApS, Greve

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.606 kr. mod -115.424 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550.267 kr. mod 564.571 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-60.606</b>	<b>-115.424</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-60.606</b>	<b>-115.424</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	167.237	235.832
Andre finansielle indtægter	494.765	550.108
1 Øvrige finansielle omkostninger	63.711	-13.171
<b>Resultat før skat</b>	<b>665.107</b>	<b>657.345</b>
2 Skat af årets resultat	-114.840	-92.774
<b>Årets resultat</b>	<b>550.267</b>	<b>564.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.778.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	167.237	235.832
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	383.030	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.449.261
<b>Disponeret i alt</b>	<b>550.267</b>	<b>564.571</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.000.000	0

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.519.440	1.352.203
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.519.440</u>	<u>1.352.203</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.519.440</u></b>	<b><u>1.352.203</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.605.172	4.429.061
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.848	43.208
Andre tilgodehavender	862.600	3.862.600
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>38.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.491.620</u>	<u>8.373.619</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.860.605</u>	<u>14.562.493</u>
Værdipapirer i alt	<u>14.860.605</u>	<u>14.562.493</u>
Likvide beholdninger	<u>4.451.351</u>	<u>3.701.281</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.803.576</u></b>	<b><u>26.637.393</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.323.016</u></b>	<b><u>27.989.596</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.469.440	1.302.203
Overført resultat	24.424.732	24.041.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.019.172</u></b>	<b><u>27.468.905</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.344	26.819
Selskabsskat	62.670	65.982
Anden gæld	123.830	427.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>303.844</u>	<u>520.691</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>303.844</u></b>	<b><u>520.691</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.323.016</u></b>	<b><u>27.989.596</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.066.371	27.490.963	2.000.000	30.682.334
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	235.832	-3.449.261	2.000.000	-1.213.429
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.778.000	0	1.778.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.778.000	0	-1.778.000
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.302.203	24.041.702	2.000.000	27.468.905
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	167.237	383.030	0	550.267
	<b>125.000</b>	<b>1.469.440</b>	<b>24.424.732</b>	<b>0</b>	<b>26.019.172</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	-63.711	13.171	
	<b>-63.711</b>	<b>13.171</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	114.840	92.774	
	<b>114.840</b>	<b>92.774</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2023	50.000	50.000	
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2023	1.302.203	1.066.371	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	167.237	235.832	
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>1.469.440</b>	<b>1.302.203</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>1.519.440</b>	<b>1.352.203</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ejendomsselskabet Drejergangen 11 ApS, Greve	100 %	1.519.440	167.237
